Quid egit Abbatiali munere sublimatus Reverendissimus Maximilianus? Fructus eius, et frondes eius creverunt ex aquis multis ubertim rore coeli conspersus gratiarum suarum umbram longe, lateque diffudit. Sublimitas erat in Eo humilis, et sublimis humilitas. Quo altiores palmarum rami, eo amplius se demiserant. Habuit hoc cum palmis commune, quod Religiosos nos suos Filios